
Резултати од испитот по предметот Хидраулика и хидраулични машини и Транспорт на флуиди 
одржан на 4.12.2014 (т.е. одложен од 27.11.2014) 

 
Р.бр. Презиме и име Бр.индекс Студиска програма Заб. Дошол на испит Резултати 
1.  Маџароски Владимир П432 ПТИ Да (1) 
2.  Крстевски Горан П482 ПИНФ Да (1) 
3.  Симоски Ненад А488 ЗДК Да (1) 
4.  Стојановски Златко П914 ПТИ Да (1) 
5.  Георгиевски Златко П841 ПИНФ Да (1) 
6.  Смиљановски Зоран 3734/м ЗДК Да (1) 
7.  Поповски Филип П264 ПТИ Да / 
8.  Вељаноски Даниел П488 ПИНФ Да / 
9.  Коцевски Михајло П628 ИНД Да / 
10.  Ристеска Ивана П686 ПТИ Да / 
11.  Терзиевски Дарко П712 ЗДК Да / 
12.  Глигориевски Дејан П148 ПТИ Не / 
13.  Ристовски Горан П555 ЗДК Не / 
14.  Бундалески Дарко А855 ПТИ Не / 
15.  Петрески Бојан 17622 ПТИ Не  / 
      
1.  Кузмановски Никола П855 ХА Да (1) 
 
(1) Да се јави на дополнителен испит. Датумот на одржување на дополнителниот  
испит ќе биде дополнително објавен, но секако ќе биде следната недела 
 
12.12.2014 година    Предметен наставник 
      доц. д-р Ана Лазаревска  
 

 


